413/29-05-2018 Α.Ο.Ε.:έγκριση σύστασης υπεργολαβίας της “ΑΝΤΑΙΟΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.” από την “ΒΕΡΜΙΟΝ ΑΤΕΕ” 
  Β. ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
Σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 23888/04-07-2018 αίτηση της ΒΕΡΜΙΟΝ Α.Τ.Ε.Ε. αναδόχου του έργου 
«ΠΡΟΣΚΗΝΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – ΥΠΟΔΟΜΕΣ» ζητείται παράταση περαίωσης εργασιών εκατόν 
σαράντα επτά  (147) ημερολογιακών ημερών. 

1.   Η σύμβαση του έργου «ΠΡΟΣΚΗΝΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΥΠΟΔΟΜΕΣ» υπογράφηκε στις 
12/12/2017 με εγκεκριμένο πέρας εργασιών στις 17-09-2018 και διάρκεια 280 ημερολογιακές 
ημέρες. Στις  12/12/2017, έπρεπε να εκκινήσει η εγκατάσταση του αναδόχου στο έργο και η

[...]

Σύμφωνα με τις ανωτέρω παραγράφους 1,2,3 και 4 του παρόντος και του άρθρου 147 παρ. 8Α,9 
και 10 του Ν.4412/2016, 

εισηγούμαστε  
την έγκριση παράτασης της προθεσμίας περάτωσης (συνολική προθεσμία) του έργου 
«ΠΡΟΣΚΗΝΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΥΠΟΔΟΜΕΣ», κατά εκατόν σαράντα επτά (147)  
ημερολογιακές ημέρες, «με αναθεώρηση», διότι η καθυστέρηση του συνόλου των εργασιών δεν 
οφείλεται σε αποκλειστική υπαιτιότητα του αναδόχου. Ήτοι η ημερομηνία περαίωσης του έργου 
μετατίθεται από τις 17-09-2018 στις 11-02-2019. 
ΟΙ ΕΠΙΒΛΕΠΟΝΤΕΣ                                                  ΟΙ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ